
N A B Í D K A   P R O N Á J M U   B Y T U 
 

Město Třemošnice 
 

 v souladu s Nařízením vlády 146/2003 Sb. v platném znění a s Pravidly pro nakládání s byty 

pro příjmově vymezené osoby, která byla schválena radou Města Třemošnice s účinností od 

1.8.2005  

přijímá 

žádosti o nájem bytu pro příjmově vymezené osoby do 10,00 hodin  

31.07.2020 
 

Charakteristika bytu: 

ul. Tovární čp. 42, Třemošnice, druhé podlaží, byt č. 302 o velikosti 1+1 s příslušenstvím 

sestává z následujících místností: kuchyň, 1 pokoje, předsíň, koupelna, WC o celkové výměře 

podlahové plochy 55,94 m2, výše nájmu 50,- Kč/m2/měsíc + služby spojené s užíváním bytu, 

nájemní smlouva bude uzavřena od 01. 09. 2020 a uzavírá se na dobu určitou 3 měsíců. 

 

Žadatel o nájem tohoto bytu musí být občanem ČR způsobilým k právním úkonům a musí 

splňovat následující podmínky. 

1) Příjem žadatele u osoby samostatně žijící nepřesáhne v období posledních 12 

kalendářních měsíců před uzavřením nájemní smlouvy 0,8 násobek průměrné měsíční 

mzdy a u osoby s dalšími členy domácnosti 1,5 násobek průměrné měsíční mzdy dle § 

2, písm. f, NV 146/2003Sb. 

2) Žadatel nemá vlastnické právo k bytovému domu, rodinnému domu nebo k bytu, ani je 

neužívá právem odpovídajícímu věcnému břemeni. 

Tuto podmínku musí splňovat i další členové domácnosti, kteří mají v bytě bydlet. 

3) Žadatel nemá vůči Městu Třemošnice žádné finanční dluhy 36 měsíců před                  

podáním žádosti. 

 

Formulář žádosti vč. příloh si žadatel vyzvedne na MěÚ, Náměstí Míru čp. 451, Třemošnice, 

paní Pecharová, 2. patro, č. dveří 206. 

Žadatel předloží vyplněné formuláře: 

1) žádost o nájem bytu pro příjmově vymezené osoby (1x) 

2) příloha č. 1 k žádosti – prohlášení (1x) 

3) příloha č. 2 k žádosti – doklad o výši příjmu (za každou společně posuzovanou osobu, 

která měla v rozhodném období alespoň jeden z příjmů uvedených v tomto formuláři). 

 

Všechny informace uvedené ve formulářích je MěÚ Třemošnice povinen ověřit (NV 

146/2003 Sb.). Žadatelé, kteří budou splňovat podmínky, budou zaevidováni. 

Sociální komise sestaví návrh pořadníku žadatelů o byt a předloží Radě Města Třemošnice 

k rozhodnutí. Všichni žadatelé budou o výsledku písemně vyrozuměni. 

 

V Třemošnici dne 18.05.2020 

 

Vyvěšeno: dne 18.05.2020 

Sejmuto: dne  


